



POLO QUEEN INDUSTRIAL AND FINTECH LIMITED

Regd. Off : 303/4/5, A to Z Industrial Premises, G. K. Marg, Lower Parel (W),
Mumbai - 400013 (India)

CIN NO. L72200MH1984PLC094539

25th May, 2019

BSE Limited
1st Floor, New Trading Wing,
Rotunda Building, P. J. Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400001
Scrip Code: 540717

Metropolitan Stock Exchange of India Ltd
Vibgyor Towers, 4th Floor,
Plot No.C-62, G- Block,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai – 400098
Symbol: PQIF

Subject: Newspaper Publication of Unaudited Financial Results.

Dear Sir/Madam,

In Compliance with Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copy of Newspaper clippings of Audited Financial Results (Standalone and Consolidated) of the Company for the quarter and financial year ended 31st March, 2019 published in Freepress Journal (In English) and in Navshakti (In Marathi) on 25th May, 2019.

This is for your information and records please.

Thanking you,

Yours truly,

For Polo Queen Industrial and Fintech Limited

Namrata
Namrata Vanamala
Company Secretary
Membership No. A40814



Encl: a/a



POLO QUEEN INDUSTRIAL AND FINTECH LIMITED

Regd. Office : 304, A-Z Industrial Premises, G.K.Marg, Lower Parel,

Mumbai - 400 013. CIN No. L72200MH1984PLC094539

Tel: 022-24935421/24817001, Email: info@poloqueen.com, Website: www.poloqueen.com

AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE YEAR ENDED MARCH 31, 2019 (Rs. In Lacs)



Sr. No.	Particulars	Standalone				Consolidated	
		Quarter Ended		Year Ended		Year Ended	
		31.03.2019	31.03.2018	31.03.2019	31.03.2018	31.03.2019	31.03.2018
		(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)
1	Total Income from operations (net)	871.52	2809.10	5198.91	7193.51	5209.90	7208.37
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items#)	12.77	68.66	77.38	140.76	78.70	152.99
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	12.77	68.66	77.38	140.76	78.70	152.99
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	13.99	43.29	61.80	93.11	58.99	101.9
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	13.99	43.29	61.80	93.11	62.48	95.23
6	Equity Share Capital	6715.00	6715.00	6715.00	6715.00	6715.00	6715.00
7	Other Equity (Excluding Revaluation Reserve)	-	-	9105.67	9043.87	9111.72	9049.23
8	Earnings Per Share (after extraordinary items) (of Rs. 10/- each)						
	Basic:	0.02	0.06	0.09	0.14	0.09	0.15
	Diluted:	0.02	0.06	0.09	0.14	0.09	0.15

Note:

- The above audited financial results as reviewed by the Audit Committee were taken on record by the Board of Directors at its meeting held on May 24, 2019. The Statutory Auditors of the Company has carried audit of the results pursuant to Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015
- The above is an extract of the detailed format of quarter and year ended March 31, 2019, Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the website of the Stock Exchange(s) where the shares of the Company are listed i.e. at BSE Limited at www.bseindia.com, at the Metropolitan Stock Exchange of India Limited at www.msei.in and on the Company's website at www.poloqueen.com
- The figures for the quarter ended March 31, 2019 and the corresponding quarter ended in the previous year as reported in these financial results are the balancing figures between audited figures in respect of the full financial year and the published year to date figures upto the end of third quarter of the relevant financial year. Also the figures upto the end of the third quarter were only reviewed and not subject to audit.

The company does not have any Exceptional and Extraordinary items to report in above periods.

**For and on behalf of Board of Directors of
Polo Queen Industrial and Fintech Limited**

Sd/-

Udit P. Sanghai

(DIN: 06725206)

(Whole Time Director and Chief Financial Officer)

Place : Mumbai
Date : May 24, 2019



पोलो क्वीन इंडस्ट्रीयल अँड फिनटेक लिमिटेड



नों. कार्यालय : ३०४, ए-झेड इंडस्ट्रीयल प्रिमायसेस, जी. के. मार्ग, लोअर परळ,
मुंबई-४०० ०१३ सीआयएन नं.: एल७२२००एमएच१९८४पीएलसी०९४५३९

दू.: ०२२-२४९३५४२१/२४८१७००१, ई-मेल: info@poloqueen.com, वेबसाईट: www.poloqueen.com

३१ मार्च, २०१९ रोजी संपलेल्या वर्षासाठी लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्ष

(रु. लाखांत)

अ. क्र.	तपशील	अलिप्त				एकत्रित	
		संपलेली तिमाही		संपलेले वर्ष		संपलेले वर्ष	
		३१.०३.२०१९	३१.०३.२०१८	३१.०३.२०१९	३१.०३.२०१८	३१.०३.२०१९	३१.०३.२०१८
		(लेखापरीक्षित)		(लेखापरीक्षित)		(लेखापरीक्षित)	
१	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	८७१.५२	२८०९.१०	५१९८.९१	७१९३.५१	५२०९.९०	७२०८.३७
२	कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींपूर्वी#)	१२.७७	६८.६६	७७.३८	१४०.७६	७८.७०	१५२.९९
३	कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींनंतर#)	१२.७७	६८.६६	७७.३८	१४०.७६	७८.७०	१५२.९९
४	कालावधीसाठी करोत्तर निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींनंतर#)	१३.९९	४३.२९	६१.८०	९३.११	५८.९९	१०१.९
५	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी नफा/(तोटा) (करोत्तर) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करोत्तर) धरून)	१३.९९	४३.२९	६१.८०	९३.११	६२.४८	९५.२३
६	समभाग भांडवल	६७१५.००	६७१५.००	६७१५.००	६७१५.००	६७१५.००	६७१५.००
७	इतर इक्विटी (पुनर्मूल्यांकित राखीव वगळून)	-	-	९१०५.६७	९०४३.८७	९१११.७२	९०४९.२३
८	प्रति समभाग प्राप्ती (अनन्यसाधारण बाबींनंतर) (प्रत्येकी रु. १०/-चे)						
	मूलभूत :	०.०२	०.०६	०.०९	०.१४	०.०९	०.१५
	सौम्यिकृत	०.०२	०.०६	०.०९	०.१४	०.०९	०.१५

टिपा :

- वरील अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांना लेखापरीक्षण समितीने पुनर्विलोकित केल्यावर संचालक मंडळाने त्यांच्या २४ मे, २०१९ रोजी झालेल्या बैठकीत अभिलिखित केले. सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिकायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ च्या अनुषंगाने वरील निष्कर्षांचे लेखापरीक्षण कंपनीच्या वैधानिक लेखापरीक्षकांनी केले आहे.
- वरील माहिती म्हणजे सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिकायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजेसकडे सादर केलेल्या ३१ मार्च, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षासाठीच्या वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशीलवार विवरणाचा एक उतारा आहे. तिमाही/वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंजची वेबसाईट बीएसई लिमिटेडची www.bseindia.com व मेट्रो पॉलीटन स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडियाची www.msei.in वर आणि कंपनीची वेबसाईट www.poloqueen.com वर उपलब्ध आहेत.
- ३१ मार्च, २०१९ रोजी संपलेली तिमाही आणि ह्या वित्तीय निष्कर्षांत कळवलेल्या मागील वर्षांच्या संलग्न संपलेली तिमाही च्या आकडेवारी ह्या संपूर्ण आर्थिक वर्षांच्या संबंधातील लेखापरीक्षित आकडेवारी आणि त्या त्या आर्थिक वर्षांच्या तिसऱ्या तिमाही अखेरीस तारखेपर्यंत वर्षांच्या प्रकाशित आकडेवारी दरम्यानची तौलानिक आकडेवारी आहे. तसेच तिसऱ्या पर्यंतची आकडेवारी फक्त पुनर्विलोकित होती व लेखापरीक्षणा अधीन नव्हती.
वरील कालावधीत कंपनीकडे अहवालयोग्य कोणत्याही अपवादात्मक आणि अनन्यसाधारण बाबी नाहीत.

पोलो क्वीन इंडस्ट्रीयल अँड फिनटेक लिमिटेडच्या
संचालक मंडळाच्या वतीने आणि साठी

सही/-
उदित पी. संघाई

डीआयएन : ०६७२५२०६

(पूर्ण वेळ संचालक आणि मुख्य वित्तीय अधिकारी)

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : २४ मे, २०१९